
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ TỨ DÂN 

 

Số: 46/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                           Tứ Dân, ngày  05 tháng 6 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ công tác triển khai thanh toán không dùng tiền mặt trong công 

tác chỉ trả lương hưu, trợ cấp BHXH trên nền cơ sở dữ liệu quốc gia  

về dân cư trên địa bàn xã Tứ Dân 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Công văn 516/UBND-BHXH ngày 05/6/2024 về việc  thành lập Tổ 

công tác cấp xã triển khai phát triển thanh toán không dùng tiền mặt trong công 

tác chỉ trả lương hưu, trợ cấp BHXH trên nền cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư; 

Theo đề nghị của Văn phòng Thống kê UBND xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác triển khai thanh toán không dùng tiền mặt 

trong công tác chỉ trả lương hưu, trợ cấp BHXH trên nền cơ sở dữ liệu quốc gia về 

dân cư trên địa bàn xã Tứ Dân gồm các ông bà có tên sau: 

1. Ông Vũ Gia Hiếu, Trưởng công an xã – Tổ trưởng. 

2. Bà Lê Thị Mai Hương, Công chức Văn hóa – xã hội – Tổ phó 

3. Ông Nguyễn Xuân Định, Phó Trưởng Công an xã; 

4. Ông Nguyễn Anh Đức, Chuyên viên BHXH huyện  – Tổ viên; 

5. Ông Văn Khắc Đoàn, Công chức Văn hóa phụ trách LĐ TB&XH xã-Tổ viên 

6. Bà Nguyễn Thị Thảo, Chủ tịch Hội Nông dân xã – Tổ viên; 

7. Bà Nguyễn Thị Nhài, Chủ tịch Hội LHPN xã – Tổ viên; 

8. Ông Đặng Nhân Minh, Trưởng ĐTT xã, BTCB trưởng thôn Phương Trù – Tổ viên; 

9. Ông Lưu Ngọc Tú, Công an xã – Tổ viên; 

10. Ông Đàm Văn Khoa, Công an xã – Tổ viên; 

11. Ông Nguyễn Đức Mạnh, Công an xã – Tổ viên; 

12. Ông Đỗ Văn Bình, BTCB-TT thôn Phương Đường – Tổ viên; 

13. Ông Cao Xuân Thu, BTCB-TT thôn Mạn Đường – Tổ viên; 

14.  Bà Nguyễn Thị Hường, BTCB-TT thôn Toàn Thắng – Tổ viên; 



15. Ông Đỗ Đức Tuyển, BTCB-TT thôn Mạn Xuyên – Tổ viên; 

16. Bà Văn Thị Thuận, BTCB-TT thôn Năm Mẫu – Tổ viên; 

17. Bà Lê Thị Hiền, Cán bộ bưu điện xã – Tổ viên 

Điều 2. Tổ công tác có trách nhiệm xây dựng kế hoạch; phổ biến, quán triệt 

các nội dung chỉ đạo của các cơ quan cấp trên về triển khai phát triển thanh toán 

không dùng tiền mặt trong chỉ trả lương hưu, trợ cấp BHXH trên nền cơ sở dữ liệu 

quốc gia về dân cư, chuẩn bị các điều kiện cần thiết để triển khai thực hiện rà soát, 

xác minh, làm sạch dữ liệu và vận động người hưởng nhận chế độ lương hưu, trợ 

cấp BHXH.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông bà Văn phòng UBND xã và các ban ngành đoàn thể liên quan các 

các thành phần có tên tại  Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Tổ công tác Đề án 06 huyện; 

- TT Đảng ủy; 

- TTHĐND – UBND xã; 

- Như Điều 1; 

- Lưu VT 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

  Nguyễn Hữu Lập 

             

 

     


		2024-06-05T17:49:48+0700


		2024-06-05T17:50:57+0700




